令和５年度 社協会員加入のお礼と事業報告

会 員 各 位

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

日頃より本会の社会福祉事業の推進につきまして、ご理解ご協力をいただきありがと

うございます。

また、令和５年度は社協会員として加入いただきありがとうございます。おかげさま

で、令和５年度の各種事業が無事終了いたしました。本会は、各福祉サービスや地域福

祉事業を実施しておりますが、皆様からいただいた会費は、社協独自の事業費として、

下記の通り有効に活用させていただきましたので、この書面をもってご報告に代えさせ

ていただきます。本当にありがとうございました。

令和６年度につきましても、基本理念である「誰もが住み慣れた地域で、安心して生

活できるまちづくり」の実現のため、事業を推進いたしますので、社協の応援団として

引き続き会員にご加入くださいますようお願いいたします。

令和６年７月

社会福祉法人 四万十市社会福祉協議会

    会 長  大林 郁男

令和５年度 社協会費 合計 652,200 円

       内 訳                  （円）

 使 途                                  （円）

事  業  名 会　費 共同募金 その他の財源 総事業費
社協だより・HP運用・地域福祉等事業費 130,200 551,546 1,197,830 1,879,576
ボランティア活動事業 69,000 120,000 691,616 880,616
ふれあい相談事業（無料法律相談） 134,000 250,000 384,000
見守り（配食）サービス事業費 230,000 1,018,668 1,180,476 2,429,144
西土佐地域福祉健康講座 30,000 50,707 80,707
四万十市社会福祉大会 50,000 87,747 137,747
朗読サービス事業 9,000 20,000 29,000

合　　計 652,200 2,098,668 3,069,922 5,820,790

 会員数 １口の金額 合計

普通会員 505 500 252,500

自治会会員 30 － 194,700

団体会員 41 5,000 205,000

合  計 － － 652,200

「ふくりん」